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2020年５月27日
株式会社名古屋証券取引所

役員の異動について

当取引所は、本日開催の取締役会において、2020年６月30日付の役員の異動について、下記
のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役および監査役の選任は、2020年６月30日開催予定の当取引所第92期定時株主総
会に付議いたします。

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

取締役 山
やま

岸
ぎし

晃
あきら

（現 常務執行役員）

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

社外監査役 九
く

鬼
き

史
いち

英
えい

（２）退任予定監査役

現 社外監査役 中
なか

松
まつ

健
けん

一
いち
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３．新任候補者の略歴

（１）新任取締役候補者
氏    名
（生年月日）

略        歴

山
やま

岸
ぎし

  晃
あきら

（1960年６月27日生）

1983年４月
2012年７月
2014年７月
2015年７月
2017年７月
2018年７月
2019年６月

大蔵省（現 財務省）関東財務局入局
財務省理財局国有財産業務課長
近畿財務局総務部長
国家公務員共済組合連合会総務部長
四国財務局長
退官
当取引所常務執行役員（現任）

（２）新任監査役候補者
氏    名
（生年月日）

略        歴

九
く

鬼
き

史
いち

英
えい

（1964年７月31日生）

1988年４月
2011年５月
2012年５月
2014年６月
2016年５月

2018年５月
2020年３月

㈱東海銀行入行
㈱三菱東京ＵＦＪ銀行市場営業部副部長（特命担当）
同行市場営業部日系マーケティング室長
同行執行役員市場営業部長
同行執行役員監査部長兼㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・
グループ執行役員監査部部付部長
㈱三菱ＵＦＪ銀行常務執行役員営業第四本部長
三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券㈱常務執行役員名
古屋駐在（東海地区担当）兼名古屋事業法人部の担当兼
事業法人協働推進部の担当（特命）（現任）
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４．役員体制（2020年６月30日付）

（１）取締役（10名）

代表取締役社長  竹 田 正 樹

取締役      鈴 木 武 久

取締役      山 岸 晃

取締役（社外）  石 田 建 昭 （東海東京フィナンシャル・ホールディングス㈱
代表取締役社長最高経営責任者（ＣＥＯ））

取締役（社外）  奥 野 信 宏 （(公財)名古屋まちづくり公社上席顧問・
                   名古屋都市センター長）

取締役（社外）  尾 山 英 樹 （野村證券㈱常務名古屋駐在兼名古屋支店長）

取締役（社外）  久 米 雄 二 （㈱トーエネック相談役）

取締役（社外）  ௲ 岡 功 （大和証券㈱執行役員名古屋法人担当）

取締役（社外）  新 美 篤 志 （㈱ジェイテクト アドバイザー）

取締役（社外）  山 本 亜 土 （名古屋鉄道㈱代表取締役会長・
                   名古屋商工会議所会頭）

（２）監査役（３名）

常勤監査役    森 一 幸

監査役（社外）  安 藤 敏 行 （安藤証券㈱代表取締役社長）

監査役（社外）  九 鬼 史 英 （三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券㈱
常務執行役員名古屋駐在（東海地区担当））

（３）執行役員（３名）

執行役員     竹 田 正 樹 （代表取締役社長）

執行役員     鈴 木 武 久 （取締役）

執行役員     山 岸 晃 （取締役）

以 上


